Diário Oficial Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023• Nº 7.913

Estado do
Amapá

Poder
Executivo

Imprensa
Oficial

Seção
02

28 de 110

.

.

Secretaria de Administração
<#E.G.B#14747#28#17258>

EDITAL N° 028/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE - EXAME
DOCUMENTAL - SD QPPMC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido no Edital n°
001/2022 de Abertura - CFSD/QPPMC/PMAP do Concurso Público para formação de cadastro de reserva para o cargo
de Soldado do Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes da Polícia Militar do Estado do Amapá (SD QPPMC),
publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá nº 7.656, de 28/04/2022,
Considerando o Edital 024/2023 - CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE - EXAME DOCUMENTAL - SD QPPMC;

RESOLVE:

I - Tornar Público no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da 2ª Fase - Exame Documental, dos candidatos
ao cargo de Soldado do Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes da Polícia Militar do Estado do Amapá (SD
QPPMC), convocados através do Edital nº 024/2023 - CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE - EXAME DOCUMENTAL -
SD QPPMC, em conformidade com o Capítulo 10 do Edital de Abertura e Ata da Comissão designada para proceder a
Fase, encaminhada através do Ofício nº 340101.0076.0195.0280/2023 - CMDO - PMAP.

II - Abrir prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recurso relativo ao Resultado Preliminar da 2ª Fase - Exame
Documental, nos termos do item 10.6 do Edital de Abertura. Os recursos deverão ser protocolados junto a Diretoria de
Pessoal da Polícia Militar do Estado do Amapá, conforme endereço abaixo:

Local: Diretoria de Pessoal do Comando Geral da Polícia Militar do
Estado do Amapá

Endereço: Rua Jovino Dinoá, 3655.

Bairro: Beirol Cidade: Macapá Estado: Amapá Cep:
68902-030

Horário: 8h as 12h.

Macapá/AP, 08 de maio de 2023.
PAULO CÉSAR LEMOS DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Administração.
Decreto nº 0649/2023

EDITAL N° 028/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO PARA A 2ª FASE - EXAME DOCUMENTAL
- SD QPPMC

ANEXO ÚNICO

CLAS. NOME RESULTADO

648 MARLOHANNA NUNES DOS SANTOS APTO

649 RUAN MADUREIRA BARBOSA APTO

650 SULIVAN DE SOUZA CHAVES APTO

651 PAULO ALESSANDRO DA ROCHA TRINDADE APTO

652 DEBORA SERRAO DA COSTA APTO

653
RAYGNE ALMIR GAIA PINHEIRO CORREA
(Prodoc nº 130101.0068.1038.2133/2023)

RECLASSIFICADO

654 IGOR GUTERREZ SOBRAL CARVALHO APTO

655 DANIELE DE SOUZA DOS SANTOS APTO CONDICIONAL

Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023• Nº 7.913Diário Oficial

29 de 110

656 PRISCILLA NOBRE DE MENEZES APTO

657 ANA FLAVIA SOARES DA SILVA APTO CONDICIONAL

658 PRISCILA VAZ DOS SANTOS APTO

659 FABIANA PEREIRA MARQUES APTO CONDICIONAL

660 ARNALDO WESLEY DIAS NUNES APTO

661 LARICE MORAES GONCALVES APTO CONDICIONAL

662 TATIELE FRANCO TAVARES APTO CONDICIONAL

663 CARLOS DOS SANTOS DE CARVALHO LIMA AUSENTE

664 WENDELL GIUSEPPE SANTOS DO ESPIRITO SANTO APTO CONDICIONAL

665
JONATHAN LACERDA VERISSIMO DE ASSIS

(Prodoc nº 130101.0068.1038.2119/2023)
RECLASSIFICADO

666 BRUNO BARRETO AMARAL APTO CONDICIONAL

667 CAIO RODRIGO MARTINS LOPES APTO CONDICIONAL

668 LORENA GONCALVES DE OLIVEIRA APTO CONDICIONAL

669 CARLOS VINICIUS MACEDO CRUZ APTO CONDICIONAL

670 FELIPE DE SOUSA MARTINS APTO

671 CAMILA FERREIRA CHAGAS APTO

672 ADENICE PESSOA DOS SANTOS APTO CONDICIONAL

673 ANDERSON GABRIEL SOUZA SILVA APTO

674 ELIZANDRA BOMTAL DOS SANTOS APTO

675 ADRIELI CASTRO DE ALMEIDA APTO

676 DOUGLAS VINICIUS CUNHA DE JESUS APTO CONDICIONAL

677 ELIEL COELHO CORREA APTO

678 GISELE KAWANE DA SILVA NUNES APTO

679 ALERRANDRO VIANA MACIEL APTO CONDICIONAL

680 MARCIA MORAES VILHENA APTO

681 EVANDRO FERREIRA DAS NEVES APTO CONDICIONAL

682 FELIPE RAFAEL FRANCA SILVA APTO

683 WENDEL ROBERTO MARTEL DOS SANTOS APTO CONDICIONAL

684 WIVERSON COSTA DAS MERCES APTO

685 JOAO PEDRO GIBSON PALMERIM APTO

686 BRUNA SILVA MACHADO APTO

687 JOHANN DE ABREU CHAVES APTO

688 PRISCILA FAIMANN SALES APTO

689 KARLA ADRIANA BRAGA DA SILVA APTO

690 FELIPE LOBATO MENDES APTO

691 ALEX FLORINDO DA SILVA AUSENTE

692 DENIS LEANDRO DE OLIVEIRA CIRILO APTO

693 ERPO DE ARAUJO CARVALHO APTO CONDICIONAL

694 ARTHUR LENIMARX RODRIGUES MARTINS AUSENTE

695 WALBERTI PANTOJA DA SILVA APTO

696 VICTOR RYLLAM GOMES DE SOUSA AUSENTE

697 EVELIN RAYSSA MESQUITA BARBOSA APTO

698 GABRIELA ALVES PEREIRA APTO CONDICIONAL

699 ANDRE VICTOR DA SILVA BARROS APTO

700 JEAN CARLOS PACHECO DE FARIAS APTO CONDICIONAL

701 NATALIA NATIELLE LISBOA DA COSTA APTO

702 CAIO DA SILVA FAVACHO APTO

703 OZIEL LOBATO DOS SANTOS APTO

704 THYAGO BATISTA SOARES PUERTO APTO CONDICIONAL

705 ANA KAROLINA NOGUEIRA DE MONTALVAO APTO

706 WILLIAN DIAS SANTOS APTO CONDICIONAL

707 DANILO NASCIMENTO DA SILVA APTO

708 CINTHIA CAMILLE PEREIRA DE ALMEIDA APTO

709 CLAUDIMIRO DA COSTA SILVA APTO CONDICIONAL

710 KAREM CRISLAINE DA SILVA NUNES APTO

711 UEMERSON DAVID MIRANDA GOMES APTO CONDICIONAL

712 JHULIAN CHRISTIAN RODRIGUES AVINTE APTO CONDICIONAL

713 RICARDO DANIEL TAVARES SIQUEIRA APTO

714 FRANCISCA FIAMA DE SOUZA MARTINS APTO

715 EDREDIS NOGUEIRA DE MELO APTO CONDICIONAL

716 JEAN MARCIO COSTA QUARESMA APTO

717 BENJAMIN COELHO PANTOJA NETO APTO

Segunda-Feira, 08 de Maio de 2023• Nº 7.913Diário Oficial

30 de 110

718 ADRINA ROCHA MONTORIL APTO

719 BRUNA ANDRADE DE MENEZES APTO CONDICIONAL

720 ABNER SAMUEL BRITO COSTA APTO

721 RAFAEL ALEJANDRO DOS SANTOS TRINDADE APTO

722 MARLON OLIVEIRA FARIAS JUNIOR APTO CONDICIONAL

723 JOSE AMERICO SANTOS AZEVEDO APTO

724 BRENO MONTEIRO SILVA APTO

725 KENNEDY ANDERSON DA ROCHA DE SOUZA APTO CONDICIONAL

726 VITOR HUGO DO NASCIMENTO GURJAO APTO

727 JOSE AUGUSTO DE SOUZA LIMA JUNIOR APTO

728 ADRIANA BEZERRA SILVA APTO

729 ANA CLAUDIA PAIVA CARDOSO APTO

730 MANOELLY YASMIN TOBIAS ALMEIDA APTO

731 RICARDO LUCAS SANTOS DA SILVA APTO

732 MARJORYE DOS SANTOS FERREIRA AUSENTE

733
NADILA DE NAZARE BRASIL DA LUZ

(Prodoc nº 130101.0068.1038.2260/2023)
RECLASSIFICADO

734 DANILO JORGE CUNHA DE JESUS APTO

735 CLEUTER ARAGAO MARIANO APTO

736 THARLISON MARCLEY DA SILVA LOBATO APTO

737 AMARIAS PINHEIRO VIANA APTO

738 LAICE DO NASCIMENTO BOTELHO APTO

739 FABIO DA COSTA MACHADO APTO

740 RUAN DA SILVA RAMOS APTO

741 CARLOS EDUARDO DE BARROS MELO APTO

742 PATRICIA LIMA DO NASCIMENTO APTO CONDICIONAL

743 CUSTODIO DE SOUZA BRITO NETO APTO CONDICIONAL

744 DHONES CORREA MIRANDA APTO CONDICIONAL

745 JEAN DE MATOS BATISTA JUNIOR AUSENTE

746 EDER OLIVEIRA SANTIAGO APTO

747 FERNANDO HENRIQUE AMANAJAS LOURENCO APTO CONDICIONAL

748 ADRIANO BLANC DOS SANTOS LIMA APTO CONDICIONAL

749 CLEANER MONTE DIAS APTO

750 ISRAEL CARMO LIBORIO APTO

751 LAIS NEVES DE MORAIS APTO CONDICIONAL

752 GUILHERME FIGUEIREDO EVANGELISTA APTO

753 DAILA ROCHELI SILVA PICANCO APTO CONDICIONAL

754 LIZANDRA DAMASCENO BELO APTO CONDICIONAL

755 KASSIA HUANNE PENA DE LIMA APTO CONDICIONAL

756 INGRID FERNANDES PEREIRA AUSENTE

757 FABRINA CAMPOS DE SOUSA APTO

758 GIORDHE YAN DA SILVA ARAUJO APTO

759 MARCELLE DOS SANTOS OLIVEIRA APTO

760 RAFAEL GARCIA MORAES APTO

761 ROGERIO GONCALVES DA SILVA APTO CONDICIONAL

762 ELAYNE DE SA GASPAR APTO CONDICIONAL

763 TAINARA DA COSTA PANTOJA APTO

764 VICTOR HUGO NASCIMENTO DE SOUZA APTO

765 LUCAS MICHAEL DO CARMO BENJAMIM COSTA APTO

766 MATHEUS WILLIAN LUCIANO ALVES AUSENTE

767 RAYLLANDER GOMES BORGES APTO

768 FABIOLA PAMELA ASSUNCAO APTO

769 ERICKA DOS SANTOS VINHAS APTO CONDICIONAL

770 JULIANA LUCAS DA SILVA APTO CONDICIONAL

771 BRUNA DOMINIQUE FONSECA NUNES APTO CONDICIONAL

772 TAUANY KETRIN PIRES DE SANTANA AUSENTE

773 CECILIA FRANCISCA DE OLIVEIRA MENDES APTO

774 JOSUE DE CARVALHO SOUSA APTO

<#E.G.B#14747#30#17258/>

Protocolo 14747
<#E.G.B#14702#30#17206>